

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava sociálního zařízení ZŠ Komenského N.J.

Objekt:

ZTI-VODOVOD - Oprava vodoinstalace v přízemí školy

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

04.02.2025

Zadavatel:

ZŠ NOVÝ JIČÍN KOMENSKÉHO 66

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

GEDOS NOVÝ JIČÍN

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

70 463,44

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	70 463,44	21,00%	14 797,32
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

85 260,76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava sociálního zařízení ZŠ Komenského N.J.
Objekt: **ZTI-VODOVOD - Oprava vodoinstalace v přízemí školy**

Místo:		Datum:	04.02.2025
Zadavatel:	ZŠ NOVÝ JIČÍN KOMENSKÉHO 66	Projektant:	
Zhotovitel:	GEDOS NOVÝ JIČÍN	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	70 463,44
PSV - Práce a dodávky PSV	70 463,44
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	70 463,44

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Oprava sociálního zařízení ZŠ Komenského N.J.
Objekt: ZTI-VODOVOD - Oprava vodoinstalace v přízemí školy

Místo: Datum: 04.02.2025
Zadavatel: ZŠ NOVÝ JIČÍN KOMENSKÉHO 66 Projektant:
Zhotovitel: GEDOS NOVÝ JIČÍN Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 70 463,44

D PSV Práce a dodávky PSV 70 463,44

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 70 463,44

4	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 25	m	30,000	79,10	2 373,00
5	K	722130802	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN přes 25 do 40	m	24,000	93,20	2 236,80
1	K	722131932	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 20	kus	2,000	433,00	866,00
2	K	722131933	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 25	kus	8,000	509,00	4 072,00
3	K	722131934	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 32	kus	2,000	629,00	1 258,00
7	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 25x4,2 mm	m	12,000	473,00	5 676,00
8	K	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 32x5,4 mm	m	18,000	562,00	10 116,00
9	K	722174025	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 40x6,7 mm	m	24,000	652,00	15 648,00
12	K	722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN přes 22 do 45 mm	m	58,000	103,00	5 974,00
6	K	722181851	Demontáž termoizolačních trubic z trub D do 45	m	54,000	71,30	3 850,20
14	K	722182012	Podpurný žlab pro potrubí D 25	m	12,000	56,30	675,60
15	K	722182013	Podpurný žlab pro potrubí D 32	m	18,000	63,80	1 148,40
16	K	722182014	Podpurný žlab pro potrubí D 40	m	24,000	108,00	2 592,00
10	K	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,000	434,00	434,00
11	K	722232045	Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	8,000	621,00	4 968,00
13	K	722290246	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN do 40	m	58,000	61,10	3 543,80
19	K	722290300	Zednická výpomoc, prostupy	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00
17	K	722290400	Pomocné lešení	kpl	1,000	2 450,00	2 450,00
18	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	690,818	2,00	1 381,64